
   Lehdistötiedote 
     23.3.2010 
  
 
 
Pientä kivaa oman kodin ja mökin sisustukseen sekä puutarhaan ja 
parvekkeelle Sisusta! 10 –messuilta 25.-28.3.2010 
 
Keväisen kodin piristämiseksi ei välttämättä tarvita suuria remontteja tai tuhansia euroja. 
Sisusta! 10 –kuluttajamessuilta löytyvät juuri ne pienet kodinsisustuksen yksityiskohdat ja 
tuotteet, jotka tekevät kodista ja vapaa-ajan asunnosta persoonallisen. Tapahtumaan 
odotetaan neljän päivän aikana Helsingin Messukeskukseen lähes 60 000 kävijää.  
 
Monipuolisen tuotetarjonnan täydentää messujen ohjelmisto: 
 
*Café Kaikille aisteille 
Sisusta! 10 –messujen oma kahvila Café Kaikille aisteille tarjoaa virkistäytymistä messupäivän 
keskellä. Kahvilassa kaikkia aistit saavat nautintoa: miellyttävässä kahvilassa voit nauttia 
herkullisia snackseja ja samalla seurata mielenkiintoisia esityksiä, mm. keväisten 
ovikoristeiden tekemistä. Ideoita ja neuvoja ovikoristeisiin ovat jakamassa Mauri Keränen ja 
Anne Littunen. 
 
*Näin syntyy designmuki  
Keraamikko Sami Rinne esittelee koko designmukin kiehtovan suunnittelu- ja 
valmistusprosessin näytöksessään. Hän myös valaa ja viimeistelee mukeja esityksessään 
uuniin laitettavaksi. Esitykset ovat joka päivä Café Kaikille aisteille –kahvilassa. 
 
*Fasetti Oy:n sisustuksen työnäytökset 
Sisustuksen ”tuunaukseen” antaa Fasetti Oy:n osastolla vinkkejä todellinen asiantuntijakaarti. 
Erittäin monipuolisissa työnäytöksissä vinkkejään sisustuksen personointiin esittelevät mm. 
kelloseppä, verhoilija, lamppuri ja puuseppä. Ammattilaisten niksit kotiin voi hakea osastolta  
5 E 15. 
 
*Mosaiikkipajan työnäytökset 
Mosaiikin kiehtovaan maailmaan voi tutustua keraamikko Irene Sairilan mosaiikkityön 
työnäytöksissä. Näytökset ovat päivittäin Mosaiikkipajan osastolla 5 D 6.  
 
*Vinkit yksilölliseen uneen 
Veloitukseton UnikLab-pintapainemittaus auttaa löytämään juuri sinulle sopivan patjan ja 
sängyn. Tämän ja muita vinkkejä yksilölliseen uneen saat Unikulman osastolta 5 A 2. 
 
Sisusta!  10 –messujen pääteemana on Designia kaikille aisteille. Teeman mukaisesti löydät 
messuilta sisustus- ja lahjatavaroita kaikille aisteille. Pehmeät tyynyt ja kankaat, maistuvat 
herkut, kauniit sisustuselementit, tuoksukynttilät ja paljon muita aistielämyksiä on tarjolla 
Helsingin Messukeskuksen hallissa 5 torstaista sunnuntaihin 25.-28.3.2010. 

Sisusta! 10 -tapahtuma järjestetään OmaMökki-, Kevätpuutarha-, Oma Koti- ja 
Asuntomarkkinat -messujen yhteydessä.  

Lisätietoja: Forma Messut Oy, toimitusjohtaja Arja Tammi, puh. 010 820 9801, 
arja.tammi@formamessut.fi  


